
Inizio Gare ore 16

Organizzazione: CSI Comitato Provinciale Massa Carrara -  Pol. Pontremolese

Controllo Gare a cura GGG FIDAL e CSI TOSCANA

50m Esordienti A Maschi

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 6   312 BALLONI Marco 2012 EM10 MS399 STRACARRARA             7.5

    2 6   338 CALONI Ivan 2012 EM10 PI999 CSI PISA ASD APS             7.8

    3 3   347 CHESI Enea 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.0

    4 5   314 BECHINI Samuele 2012 EM10 SI376 IL GREGGE RIBELLE             8.2

    5 2   389 LAZZAROTTI Francesco 2012 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.4

    5 2   449 RIFREDI Nicolo' 2013 EM10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA             8.4

    7 3   354 CORDONI Adriano 2012 EM10 PI999 CSI PISA ASD APS             8.4

    8 5   483 ANGELOTTI Matteo 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.8

    9 4   432 PASQUINI Luca 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.9

   10 4   323 BERTOLINI Giovanni 2013 EM10 MS088 POL. PONTREMOLESE             9.1

Serie  1

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 6   338 CALONI Ivan 2012 EM10 PI999 CSI PISA ASD APS             7.8

    2 3   347 CHESI Enea 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.0

    3 2   389 LAZZAROTTI Francesco 2012 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.4

    4 5   483 ANGELOTTI Matteo 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.8

    5 4   323 BERTOLINI Giovanni 2013 EM10 MS088 POL. PONTREMOLESE             9.1

Serie  2



Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 6   312 BALLONI Marco 2012 EM10 MS399 STRACARRARA             7.5

    2 5   314 BECHINI Samuele 2012 EM10 SI376 IL GREGGE RIBELLE             8.2

    3 2   449 RIFREDI Nicolo' 2013 EM10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA             8.4

    4 3   354 CORDONI Adriano 2012 EM10 PI999 CSI PISA ASD APS             8.4

    5 4   432 PASQUINI Luca 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.9

Salto in lungo Esordienti A Maschi

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1   311 BALLONI Marco 2012 EM10 MS399 STRACARRARA            3.80

    2   346 CHESI Enea 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.            3.74

    3   315 BECHINI Samuele 2012 EM10 SI376 IL GREGGE RIBELLE            3.36

    4   337 CALONI Ivan 2012 EM10 PI999 CSI PISA ASD APS            3.30

    5   388 LAZZAROTTI Francesco 2012 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.            3.04

    6   324 BERTOLINI Giovanni 2013 EM10 MS088 POL. PONTREMOLESE            3.01

    7   355 CORDONI Adriano 2012 EM10 PI999 CSI PISA ASD APS            2.96

    8   431 PASQUINI Luca 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.            2.94

    9   483 ANGELOTTI Matteo 2013 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H.            2.90

60m Ragazzi

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 3   414 MUCCIOLO Michele 2010 RM MS399 STRACARRARA             8.4

    2 4   359 DEL NERO Davide 2010 RM MS399 STRACARRARA             8.7

    3 2   467 TARTAGLIA Flavio 2011 RM MS399 STRACARRARA             8.7

    4 4   420 NEAGU Matteo Gheorghe 2010 RM MS449 ASD A.FA.P.H.             9.1

    5 2   335 BORZONI Luca 2010 RM MS399 STRACARRARA             9.4

    6 3   465 STEFAN Edoardo 2011 RM MS399 STRACARRARA            10.3

    7 5   400 MAGNAVACCA Giovanni Mar 2011 RM MS088 POL. PONTREMOLESE            11.8

Serie  1

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 4   359 DEL NERO Davide 2010 RM MS399 STRACARRARA             8.7

    2 2   467 TARTAGLIA Flavio 2011 RM MS399 STRACARRARA             8.7

    3 3   465 STEFAN Edoardo 2011 RM MS399 STRACARRARA            10.3

    4 5   400 MAGNAVACCA Giovanni Mar 2011 RM MS088 POL. PONTREMOLESE            11.8

Serie  2

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 3   414 MUCCIOLO Michele 2010 RM MS399 STRACARRARA             8.4

    2 4   420 NEAGU Matteo Gheorghe 2010 RM MS449 ASD A.FA.P.H.             9.1

    3 2   335 BORZONI Luca 2010 RM MS399 STRACARRARA             9.4

Salto in lungo Ragazzi



Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1   358 DEL NERO Davide 2010 RM MS399 STRACARRARA            4.12

    2   466 TARTAGLIA Flavio 2011 RM MS399 STRACARRARA            3.96

    3   415 MUCCIOLO Michele 2010 RM MS399 STRACARRARA            3.78

    4   334 BORZONI Luca 2010 RM MS399 STRACARRARA            3.47

    5   368 FICO Filippo 2010 RM MS449 ASD A.FA.P.H.            3.07

    6   464 STEFAN Edoardo 2011 RM MS399 STRACARRARA            3.05

    7   401 MAGNAVACCA Giovanni Mar 2011 RM MS088 POL. PONTREMOLESE            2.34

80m Cadetti

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 2   476 UWAMANAM Daniel Kevin j 2009 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            10.2

    2 3   422 NICOLI Leonardo 2008 CM MS088 POL. PONTREMOLESE            10.4

    3 3   477 VALESI Giacomo 2009 CM MS999 ASD ATLETICA LUNIGIANA            10.5

    4 5   480 VERZICHELLI Gabriele 2008 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            10.7

    5 4   442 PRATESI Federico 2008 CM MS999 ASD ATLETICA LUNIGIANA            10.8

    6 2   350 CONVERTINO Andrea 2008 CM MS088 POL. PONTREMOLESE            10.9

    7 6   378 GALEAZZI Marco 2009 CM MS999 ASD ATLETICA LUNIGIANA            11.1

    8 5   348 COLTELLI Lorenzo 2008 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            11.1

    9 4   470 TOSI Andrea 2009 CM MS088 POL. PONTREMOLESE            11.6

Serie  1

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 2   476 UWAMANAM Daniel Kevin j 2009 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            10.2

    2 3   422 NICOLI Leonardo 2008 CM MS088 POL. PONTREMOLESE            10.4

    3 4   442 PRATESI Federico 2008 CM MS999 ASD ATLETICA LUNIGIANA            10.8

    4 6   378 GALEAZZI Marco 2009 CM MS999 ASD ATLETICA LUNIGIANA            11.1

    5 5   348 COLTELLI Lorenzo 2008 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            11.1

Serie  2

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 3   477 VALESI Giacomo 2009 CM MS999 ASD ATLETICA LUNIGIANA            10.5

    2 5   480 VERZICHELLI Gabriele 2008 CM MS449 ASD A.FA.P.H.            10.7

    3 2   350 CONVERTINO Andrea 2008 CM MS088 POL. PONTREMOLESE            10.9

    4 4   470 TOSI Andrea 2009 CM MS088 POL. PONTREMOLESE            11.6

2000m Cadetti

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1    98 MANFREDI Andrea 2008 CM MS399 STRACARRARA          6:19.1 CR
    2    99 MARCHETTI Leonardo 2009 CM MS399 STRACARRARA          6:58.1

    3    96 FIORENTINI Giacomo 2009 CM MS399 STRACARRARA          7:09.4

    4    97 FREDIANI Matteo 2009 CM MS399 STRACARRARA          7:16.5

    5    95 CONVERTINO Andrea 2008 CM MS088 POL. PONTREMOLESE          8:01.0



100m Allievi

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 2   333 BORZONI Antonio 2006 AM MS399 STRACARRARA            11.6 CR
    2 5   322 BERTOLINI Tommaso 2006 AM MS088 POL. PONTREMOLESE            11.7

    3 4   305 ATEF MOHAMED Nadir 2007 AM MS399 STRACARRARA            12.3

800m Allievi

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 3I    76 TRAVERSARI Elias 2007 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          2:10.9 CR

100m Juniores Uomini

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3   435 PINGI Leonardo 2005 JM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON              DQ

Il Pettorale 435 DQ Regola 16.6 del RTI

800m Juniores Uomini

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 4I    78 LEVEROTTI Matteo 2005 JM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          2:03.5 CR
    2 5E    77 LAMNAOUAR Yassine 2005 JM MS088 POL. PONTREMOLESE          2:05.1

100m Senior Uomini

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 4   427 PAGANINI Lorenzo 1999 SM MI998 ASD ATLETICA RAVELLO            11.7 CR
    2 3   429 PAGNINI Daniele 1994 SM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            11.7

    3 2   428 PAGNINI Davide 1998 SM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            12.7

    4 5   408 MARTINI Edoardo 1998 SM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            13.2

800m Senior Uomini

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 2E    80 CAPPELLINI Jacopo 1995 SM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON          2:25.4 CR

Salto in alto Senior Uomini

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1   426 PAGANINI Lorenzo 1999 SM MI998 ASD ATLETICA RAVELLO            1.60 CR

100m Amatori A Uomini

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2   411 MORIELLO Carmine 1982 SMAA PI074 SOC. ATL. VOLTERRA             DNS



800m Amatori A Uomini

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 4I    81 CAPPELLI Nicola 1979 SMAA LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE          2:20.5 CR

100m Amatori B Uomini

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 5   446 RASPI Emiliano 1972 SMAB PI074 SOC. ATL. VOLTERRA            12.1 CR
    2 2   383 IACONELLI Luciano 1969 SMAB PI074 SOC. ATL. VOLTERRA            12.8

    3 3   375 FREGOSI Simone 1977 SMAB MS449 ASD A.FA.P.H.            14.4

    4 3   385 JEBBA Giuseppino Domen 1971 SMAB SI376 IL GREGGE RIBELLE            16.7

4   387 LASSI Alessandro 1972 SMAB PI074 SOC. ATL. VOLTERRA             DNS

2   390 LEONCINI Maurizio 1973 SMAB MS088 POL. PONTREMOLESE             DNS

Serie  1

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 5   446 RASPI Emiliano 1972 SMAB PI074 SOC. ATL. VOLTERRA            12.1

    2 2   383 IACONELLI Luciano 1969 SMAB PI074 SOC. ATL. VOLTERRA            12.8

    3 3   385 JEBBA Giuseppino Domen 1971 SMAB SI376 IL GREGGE RIBELLE            16.7

4   387 LASSI Alessandro 1972 SMAB PI074 SOC. ATL. VOLTERRA             DNS

Serie  2

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 3   375 FREGOSI Simone 1977 SMAB MS449 ASD A.FA.P.H.            14.4

2   390 LEONCINI Maurizio 1973 SMAB MS088 POL. PONTREMOLESE             DNS

800m Amatori B Uomini

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 2I    86 LUNARDINI Davide 1976 SMAB MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          2:17.2 CR
    2 5I    82 FRANDI Massimiliano 1969 SMAB LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE          2:18.9

    3 6I    87 RAGLIANTI Massimiliano 1974 SMAB PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON          2:26.5

    4 3I    83 NARDINI Francesco 1970 SMAB LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE          2:26.9

    5 1I    88 JEBBA Giuseppino Domen 1971 SMAB SI376 IL GREGGE RIBELLE          2:43.7

3E    84 LEONCINI Maurizio 1973 SMAB MS088 POL. PONTREMOLESE             DNS

800m Veterani A Uomini

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 4E    65 LACHI Alessio 1967 SMVA SI376 IL GREGGE RIBELLE          2:34.7 CR
    2 3E    89 ROMANO Carmine 1962 SMVA PO149 ASD ATLETICA  PRATO          2:52.9



100m Veterani B Uomini

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 4   353 CORBANI Roberto 1956 SMVB MS088 POL. PONTREMOLESE            17.2 CR
3   550 SILVESTRI Pino 1950 SMVB PI998 GS I PASSI PISA             FTM

800m Veterani B Uomini

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 2I    91 ORSI Roberto 1960 SMVB PI355 LA GALLA A.S.D.          2:40.9 CR
    2 5I    90 ERCOLINI Stefano 1961 SMVB PI355 LA GALLA A.S.D.          2:57.5

    3 1I    92 DURANTE Emidio 1961 SMVB PO149 ASD ATLETICA  PRATO          2:58.8

    4 6I    93 NERLI Daniele 1961 SMVB PO149 ASD ATLETICA  PRATO          3:17.5

100m DIS Uomini

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3    64 RIBOLLA Pierpaolo 1975 SMDM MS088 POL. PONTREMOLESE 18.1 CR

800m DIS Uomini

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 3I    64 RIBOLLA Pierpaolo 1975 SMDM MS088 POL. PONTREMOLESE          3:10.5 CR

50m Esordienti A Femmine

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 5   440 PIZZANELLI Viola 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             7.7

    2 5   308 BACCIGALUPI Livia 2012 EF10 MS399 STRACARRARA             7.8

    2 6   425 OTTANELLI Micol 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             7.8

    2 5   317 BEGHINI Cecilia 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             7.8

    5 3   459 SBRANA Stefania 2012 EF10 PI999 CSI PISA ASD APS             7.8

    5 6   301 ARMANINI Elena 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             7.8

    7 4   460 SELLA Yushan Agata 2012 EF10 PI999 CSI PISA ASD APS             7.9

    8 2   352 COPPEDE' Gaia Adele 2012 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.0

    9 4   453 ROSI Matilde 2013 EF10 MS399 STRACARRARA             8.3

   10 1   455 SANTUCCI Giorgia 2012 EF10 MS399 STRACARRARA             8.4

   11 1   310 BALDAZZI Betlehem 2013 EF10 PI999 CSI PISA ASD APS             8.7

   12 3   369 FILIPPI Cecilia 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             8.8

   13 1   437 PIZZANELLI Aurora 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             8.9

   13 2   319 BERGANTINI Marisol 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             8.9

   15 2   468 TORTORINO Emma 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             9.1

   15 4   342 CARAPELLI Kristal 2013 EF10 SI376 IL GREGGE RIBELLE             9.1

   17 6   402 MAGNAVACCA Lucia 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             9.3

   18 3   366 FERRARI Maia 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             9.4

Serie  1



Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 5   308 BACCIGALUPI Livia 2012 EF10 MS399 STRACARRARA             7.8

    2 4   453 ROSI Matilde 2013 EF10 MS399 STRACARRARA             8.3

    3 3   369 FILIPPI Cecilia 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             8.8

    4 1   437 PIZZANELLI Aurora 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             8.9

    5 2   468 TORTORINO Emma 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             9.1

    6 6   402 MAGNAVACCA Lucia 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             9.3

Serie  2

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 5   440 PIZZANELLI Viola 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             7.7

    2 6   425 OTTANELLI Micol 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             7.8

    3 3   459 SBRANA Stefania 2012 EF10 PI999 CSI PISA ASD APS             7.8

    4 2   352 COPPEDE' Gaia Adele 2012 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.             8.0

    5 1   455 SANTUCCI Giorgia 2012 EF10 MS399 STRACARRARA             8.4

    6 4   342 CARAPELLI Kristal 2013 EF10 SI376 IL GREGGE RIBELLE             9.1

Serie  3

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 5   317 BEGHINI Cecilia 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             7.8

    2 6   301 ARMANINI Elena 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             7.8

    3 4   460 SELLA Yushan Agata 2012 EF10 PI999 CSI PISA ASD APS             7.9

    4 1   310 BALDAZZI Betlehem 2013 EF10 PI999 CSI PISA ASD APS             8.7

    5 2   319 BERGANTINI Marisol 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             8.9

    6 3   366 FERRARI Maia 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE             9.4

Salto in lungo Esordienti A Femmine

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1   316 BEGHINI Cecilia 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE            3.85

    2   307 BACCIGALUPI Livia 2012 EF10 MS399 STRACARRARA            3.75

    3   424 OTTANELLI Micol 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE            3.45

    4   441 PIZZANELLI Viola 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE            3.45

    5   302 ARMANINI Elena 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE            3.35

    6   351 COPPEDE' Gaia Adele 2012 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H.            3.25

    7   318 BERGANTINI Marisol 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE            3.20

    8   461 SELLA Yushan Agata 2012 EF10 PI999 CSI PISA ASD APS            3.15

    9   452 ROSI Matilde 2013 EF10 MS399 STRACARRARA            3.15

   10   458 SBRANA Stefania 2012 EF10 PI999 CSI PISA ASD APS            3.10

   11   454 SANTUCCI Giorgia 2012 EF10 MS399 STRACARRARA            3.10

   12   309 BALDAZZI Betlehem 2013 EF10 PI999 CSI PISA ASD APS            2.80

   13   343 CARAPELLI Kristal 2013 EF10 SI376 IL GREGGE RIBELLE            2.75

   14   371 FILIPPI Cecilia 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE            2.70

   15   436 PIZZANELLI Aurora 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE            2.60

   16   367 FERRARI Maia 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE            2.55

   17   403 MAGNAVACCA Lucia 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE            2.35

   18   469 TORTORINO Emma 2013 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE            1.90



60m Ragazze

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 6   417 NADOTTI Emilia 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE             8.6

    2 3   433 PILON Perla 2011 RF MS399 STRACARRARA             8.8

    3 6   472 TOSI Maria Chiara 2011 RF MS088 POL. PONTREMOLESE             9.0

    4 4   443 QUARTIERI Sara 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE             9.1

    4 3   438 PIZZANELLI Elisa 2011 RF MS088 POL. PONTREMOLESE             9.1

    6 4   478 VANNUCCI Ludovica 2011 RF MS399 STRACARRARA             9.2

    6 2   399 MAGNANI Ilaria 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE             9.2

    8 5   326 BERTONCINI Giulia 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE             9.3

    9 4   357 COZZANI Caterina 2010 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA             9.4

   10 2   330 BIANCHINI Margherita 2010 RF MS399 STRACARRARA             9.6

   11 6   481 ZANI Isabel 2011 RF MS088 POL. PONTREMOLESE             9.7

   12 3   303 ARRIGHI Allegra 2010 RF SI376 IL GREGGE RIBELLE             9.9

   12 2   362 DI SANTO Valeria 2010 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON             9.9

   14 5   379 GRADI Valentina 2011 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            10.0

   15 5   410 MICHELINI Nerline 2010 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            10.9

Serie  1

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 6   472 TOSI Maria Chiara 2011 RF MS088 POL. PONTREMOLESE             9.0

    2 4   478 VANNUCCI Ludovica 2011 RF MS399 STRACARRARA             9.2

    3 2   330 BIANCHINI Margherita 2010 RF MS399 STRACARRARA             9.6

    4 3   303 ARRIGHI Allegra 2010 RF SI376 IL GREGGE RIBELLE             9.9

    5 5   410 MICHELINI Nerline 2010 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            10.9

Serie  2

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 6   417 NADOTTI Emilia 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE             8.6

    2 3   433 PILON Perla 2011 RF MS399 STRACARRARA             8.8

    3 4   443 QUARTIERI Sara 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE             9.1

    4 2   399 MAGNANI Ilaria 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE             9.2

    5 5   379 GRADI Valentina 2011 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            10.0

Serie  3

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 3   438 PIZZANELLI Elisa 2011 RF MS088 POL. PONTREMOLESE             9.1

    2 5   326 BERTONCINI Giulia 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE             9.3

    3 4   357 COZZANI Caterina 2010 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA             9.4

    4 6   481 ZANI Isabel 2011 RF MS088 POL. PONTREMOLESE             9.7

    5 2   362 DI SANTO Valeria 2010 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON             9.9

Salto in lungo Ragazze

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



    1   336 BURATTI Matilda 2010 RF MS399 STRACARRARA            3.95

    2   398 MAGNANI Ilaria 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE            3.78

    3   418 NADOTTI Emilia 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE            3.77

    4   451 ROSI Martina 2010 RF MS399 STRACARRARA            3.74

    5   473 TOSI Maria Chiara 2011 RF MS088 POL. PONTREMOLESE            3.74

    6   444 QUARTIERI Sara 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE            3.67

    7   325 BERTONCINI Giulia 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE            3.61

    8   329 BIANCHINI Margherita 2010 RF MS399 STRACARRARA            3.52

    9   479 VANNUCCI Ludovica 2011 RF MS399 STRACARRARA            3.44

   10   434 PILON Perla 2011 RF MS399 STRACARRARA            3.34

   11   439 PIZZANELLI Elisa 2011 RF MS088 POL. PONTREMOLESE            3.30

   12   356 COZZANI Caterina 2010 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA            3.23

   13   380 GRADI Valentina 2011 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            3.19

   14   482 ZANI Isabel 2011 RF MS088 POL. PONTREMOLESE            2.84

   15   304 ARRIGHI Allegra 2010 RF SI376 IL GREGGE RIBELLE            2.81

80m Cadette

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 5   300 ANDREUCCETTI Giulia 2009 CF MS449 ASD A.FA.P.H.            11.2

    1 5   471 TOSI Elisabetta 2008 CF MS088 POL. PONTREMOLESE            11.2

    3 3   339 CAPIFERRI Cecilia 2008 CF MS088 POL. PONTREMOLESE            11.2

    4 2   365 FASCIANA Marta 2008 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            11.3

    5 1   360 DELCORO Margherita 2008 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            11.3

    6 6   331 BONINI Petra Agata 2008 CF MS449 ASD A.FA.P.H.            11.5

    7 4   475 TURBA Giorgia 2009 CF MS449 ASD A.FA.P.H.            11.6

    8 2   457 SAVANI Elisa 2008 CF MS088 POL. PONTREMOLESE            12.1

    9 4   409 MERCOGLIANO Viola 2008 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            12.4

   10 6   406 MARCHINI Giulia 2009 CF MS449 ASD A.FA.P.H.            12.5

   11 1   306 AZIONI Giulia 2009 CF MS449 ASD A.FA.P.H.            13.2

   12 3   412 MORNELLI Emma 2008 CF MS449 ASD A.FA.P.H.            13.5

Serie  1

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 5   300 ANDREUCCETTI Giulia 2009 CF MS449 ASD A.FA.P.H.            11.2

    2 6   331 BONINI Petra Agata 2008 CF MS449 ASD A.FA.P.H.            11.5

    3 2   457 SARTI Elisa 2008 CF MS088 POL. PONTREMOLESE            12.1

    4 4   409 MERCOGLIANO Viola 2008 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            12.4

    5 1   306 AZIONI Giulia 2009 CF MS449 ASD A.FA.P.H.            13.2

    6 3   412 MORNELLI Emma 2008 CF MS449 ASD A.FA.P.H.            13.5

Serie  2

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 5   471 TOSI Elisabetta 2008 CF MS088 POL. PONTREMOLESE            11.2

    2 3   339 CAPIFERRI Cecilia 2008 CF MS088 POL. PONTREMOLESE            11.2

    3 2   365 FASCIANA Marta 2008 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            11.3

    4 1   360 DELCORO Margherita 2008 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            11.3

    5 4   475 TURBA Giorgia 2009 CF MS449 ASD A.FA.P.H.            11.6

    6 6   406 MARCHINI Giulia 2009 CF MS449 ASD A.FA.P.H.            12.5



2000m Cadette

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1    94 DELLA BONA Linda 2008 CF MS449 ASD A.FA.P.H.          7:54.3 CR

800m Allieve

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 6I    67 BATTELLI Iris 2007 AF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          2:38.8 CR

Salto in alto Allieve

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1   332 BORZACCA Anna Sofia 2006 AF MS088 POL. PONTREMOLESE            1.30 CR

100m Juniores Donne

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 2   430 PALLAVERA Chiara 2005 JF MS399 STRACARRARA            13.1 CR
    2 6   416 MUSETTI Asia 2005 JF MS399 STRACARRARA            13.2

800m Juniores Donne

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 6E    70 SARTI Melissa 2005 JF MS088 POL. PONTREMOLESE          2:34.4 CR
    2 3E    68 LEONCINI Sofia 2005 JF MS088 POL. PONTREMOLESE          2:40.6

    3 5E    69 LEONCINI Linda 2005 JF MS088 POL. PONTREMOLESE          2:55.3

100m Senior Donne

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 4   345 CELI Chiara 1997 SF MS399 STRACARRARA            15.2 CR

800m Senior Donne

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1I    71 CELI Chiara 1997 SF MS399 STRACARRARA             DNF

Salto in alto Senior Donne

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



    1   328 BIAGIONI Veronica 1996 SF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON            1.45 CR

800m Amatori A Donne

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 2I    72 GULINO Nina 1988 SFAA MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA          2:40.9 CR

100m Amatori B Donne

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 3   321 BERTELLONI Vittoria Ros 1970 SFAB MS449 ASD A.FA.P.H.            15.9 CR

800m Amatori B Donne

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 4I    73 BERTUCCELLI Luciana 1972 SFAB MS399 STRACARRARA          2:37.8 CR
    2 3I    74 MARONGIU Nora 1976 SFAB PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI          2:40.9

100m Veterani A Donne

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 5   395 LIVERANI Patrizia 1966 SFVA SI376 IL GREGGE RIBELLE            20.8 CR

800m Veterani A Donne

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

    1 5I    75 LIVERANI Patrizia 1966 SFVA SI376 IL GREGGE RIBELLE          3:28.8 CR

GIUDICE DI APPELLO

Ernesto Lunardini (Fidal)

Riccardo Lazzarotti (CSI)


